
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 06/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 29. 12. 2022 v kanceláři starosty od 08:30 hod.

Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

1/06/2022-2026/RM/2022 předložený program pro jednání v termínu 29.12.2022 

2/06/2022-2026/RM/2022 rozpočtové opatření č.1/2022  příspěvkové organizace  Mateřská škola Uhlířské
Janovice, IČO 75032911  ve znění,  které je přílohou z jednání Rady města
ze dne 29.12.2022 

3/06/2022-2026/RM/2022 rozpočtové opatření č.3/2022 Základní školy Uhlířské Janovice, okres Kutná
Hora ve znění, které je přílohou zápisu z jednání Rady města ze dne 29.12.2022

4/06/2022-2026/RM/2022 rozpočtové opatření ZUŠ Uhlířské Janovice č.2/2022 ve znění, které je přílohou
zápisu z jednání Rady města ze dne 29.12.2022

Petr Barták, v. r.
starosta  města


